
Nadleśnictwo Kaczory, ul. Kościelna 17, 64-810 Kaczory 
tel.: +48 67 283-14-61, fax: +48 67 283-14-62 , e-mail: kaczory@pila.lasy.gov.pl
NIP 764-000-47-37, REGON   570064406    http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl 

  Nadleśnictwo Kaczory

www.lasy.gov.pl

Kaczory, dnia 05.02.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.3.10.2020.KW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
                                                                                              

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej Pzp) przekazuje poniżej informacje, 
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp.
Otwarcie ofert na: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Kaczory, Leśnictwa Liszkowo w roku 2021”,  zn.spr. SA.270.3.10.2020.KW,  odbyło się w dniu  
05/02/2021 o godz. 10:30 w siedzibie Nadleśnictwa Kaczory, ul. Kościelna 17, 64-810 Kaczory.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia - 449 838,04 zł brutto.

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021
Okres gwarancji- zgodnie z zapisami SIWZ
Warunki płatności- zgodnie z zapisami SIWZ

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty, które zostały poprawnie odszyfrowane w  
MiniPortalu.

NR 
OFERTY Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty zł brutto

1. KONSORCJUM SZCZOTKA 

1.Przedsiębiorstwo Leśne Wojciech Szczotka

Krępsko 69a, 64-930 Szydłowo

2.Zakład Usług Leśnych Andrzej Szczotka 

Krępsko 69a, 64-930 Szydłowo

550 068,27zł

2. Zakład Usług Leśnych Leks Krzysztof

Wyrza, 89-114 Witosław

673 976,77zł

Zamawiający uprzejmie przypomina o obowiązku złożenia przez Wykonawców OŚWIADCZENIA 
DOTYCZĄCEGO PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY 
KAPITAŁOWEJ w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 
internetowej .

Tomasz Michnowicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl/

		2021-02-05T13:26:44+0000
	Tomasz Michał Michnowicz




